关于对我校2017年硕士研究生考取情况进行统计的通知

                                                       教务处[2017]35号

各学院：

2017年硕士研究生录取工作已基本结束，现将考试及录取情况统计的有关事宜通知如下：

1.本次统计的数据包括（1）硕士研究生报名情况（2）硕士研究生考试上线情况（3）硕士研究生复试情况（4）硕士研究生的录取情况
2、统计中需要注意的问题：

（1）各学院在统计时要严格按照教务处下发的表格格式（见附件），不要随意增减项目。对于不在本学院统计范围内的项目要标明“无”字样。

（2）以上数据统计的对象为我校2017届应届本科毕业生。
(3)统计数据时要把同一个专业的本科和专升本层次分开进行统计。

（4）本统计数据将作为我校当前和今后工作以及对学院考核的重要依据，各学院在进行该项工作时应从学校大局出发，本着实事求是、全面细致的态度认真做好。

3、为了不断总结经验，提高我校的考研工作的组织与管理，请各学院对本学院2017届本科毕业生考研组织工作进行总结，内容应包括各学院对考研工作的组织领导、学生中先进典型和组织过程的亮点、经验等。

4、请各学院于2017年6月12日下午5：00前将统计报表（加盖学院公章）及电子稿报教务处学籍管理科（文件名为’***学院2017考研’)。录取通知书复印件审核人签字并加盖学院公章随表一并报送。
5、其它未尽事宜请与教务处学籍管理科联系。

附表：《潍坊学院2017年考研情况统计表》

教务处

2017年6月5日